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UO‟K 004.023 

 

PYTHON DASTURLASH TILIDA YOPIQ TEST NATIJASI ASOSIDA SERTIFIKAT 

BERUVCHI DASTUR TUZISH 

 

Kamalova Nilufar Ilxomovna, 

Buxoro davlat universiteti, “Amaliy matematika va dasturlash texnologiyalari”  

kafedrasi katta o„qituvchisi, falsafa fanlari doktori (PhD) 

 

Maqolada ta‟lim sifatini oshirishda testlarning ahamiyati va turlari, talabalarni motivatsiyalashning 

zarurati haqida ma‟lumot berilgan. Pythonda shunday testlardan birini tuzish va sinov oxirida talabani 

o‟qishga bo‟lgan motivatsiyasini oshirish uchun sertifikat taqdim qiluvchi dasturni yaratish jarayoni 

yoritilgan. Ushbu dastur word faylidagi savol va javoblarni qabul qilib ushbu savollar asosida sinovni 

amalga oshiradi. 

Kalit so’zlar: test, python, pillow, tkinter, docx, talabalarni motivatsiyalash, bilim nazorati. 

 

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММЫ СЕРТИФИКАТА ПО РЕЗУЛЬТАТУ ЗАКРЫТОГО 

ТЕСТИРОВАНИЯ НА ЯЗЫКЕ ПРОГРАММИРОВАНИЯ PYTHON 

 

В статье представлена информация о значении и видах тестов в повышении качества 

образования, о необходимости мотивации студентов. В Python описан процесс создания одного из 

таких тестов и создания программы, которая предоставляет сертификат в конце теста, чтобы 

повысить мотивацию студентов к учѐбе. Эта программа выполняет тестирование на основе этих 

вопросов, принимая вопросы и ответы из файла Word. 

Ключевые слова: тест, Python, Pillow, Tkinter, docx, мотивация студентов, контроль знаний. 

 

CREATING A CERTIFICATION PROGRAM BASED ON CLOSED TEST RESULTS IN 

PYTHON PROGRAMMING LANGUAGE 

 

The article provides information about the importance and types of tests in improving the quality of 

education, the need to motivate students. The process of creating one such test in Python and creating a 

program that provides a certificate to increase the student's motivation to study at the end of the test is 

covered. This program accepts questions and answers in a word file and performs a test based on these 

questions. 

Keywords: test, python, pillow, tkinter, docx, student motivation, knowledge control. 

 

Kirish. Bugungi kunda talabalar bilimlarini kompyuter nazorati bilan qabul qilish o'quv jarayonining 

ajralmas qismidir. Bunda tets tizimidan foydalanish samarali hisoblanadi. Chunki kompyuter testlari 

an'anaviy usullarga xos bo'lgan baholashning subyektivligini istisno qiladi, bu esa baholashni yanada aniq va 

adolatli qiladi. Test natijalarini tekshirish va tahlil qilish jarayonini avtomatlashtirish bilimlarni baholashga 

sarflanadigan vaqtni sezilarli darajada qisqartiradi, bu esa o'qituvchiga talabalar bilan individual ishlashga 

ko'proq vaqt ajratishga imkon beradi. Kompyuter testlari har bir talabaning individual ehtiyojlariga 

moslashtirilishi mumkin, bu esa materialni chuqurroq o'rganish imkoniyatini beradi. Testlarga xos bo'lgan 

interaktivlik va vizualizatsiya o'quvchilarning o'rganish motivatsiyasini oshirishi va jarayonni yanada 

qiziqarli qilishi mumkin. Kompyuter tizimlari o'qituvchiga natijalarni batafsil tahlil qilish imkoniyatini 

beradi, bu esa o'quvchilar bilimidagi bo'shliqlarni aniqlash va o'quv jarayonini sozlash imkonini beradi.  

Asosiy qism. Talabalar bilimlarini nazorat qilishda turli shakldagi testlardan foydalanish talabalarning 

bilim va ko'nikmalarini turli jihatlarini samarali baholash imkonini beradi. Jumladan, 

Javobni tanlash imkonini beruvchi testlar - asosiy bilimlarni sinash, haqiqiy materialni o'zlashtirish 

darajasini aniqlash uchun foydalaniladi.  

Qisqa javobli testlar: qisqa, ammo aniq javoblarni shakllantirishni rag'batlantirish, fikrlarni qisqacha 

bayon qilish qobiliyatini rivojlantirish.  

Batafsil javob talab qiluvchi testlar - analitik ko'nikmalarni rivojlantiradi, javoblarni muhokama 

qilish, o'z fikrini bildirish qobiliyatini shakllantiradi. 

Simulyatsiya testlari - haqiqiy vaziyatlarni simulyatsiya qilish va talabalarning olgan bilimlarini 

amalda qo'llash qobiliyatini baholash imkonini beradi.  
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Videoga asoslangan testlar - audiovizual ma'lumotlarni tushunish, ma'lumotlarni tahlil qilish va 

talqin qilish ko'nikmalarini sinab ko'rishga yordam beradi.  

Sifatli ta'limning asosiy omillaridan biri bu- talabalarni motivatsiyalash bo'lib hisoblaniladi. 

Motivatsiya bilimga bo'lgan xohish va istakni, maqsadlarga erishishda harakatlarni va o'quv materiallarini 

muvaffaqiyatli o'zlashtirishni ta'minlaydi.  

Yuqoridagilardan kelib chiqgan holda, talabalar bilimini nazorat qiluvchi va olingan natijaga ko‘ra 

talabalarni motivatsiyalash maqsadida sertifikat taqdim qiluvchi test dasturini tuzishni ko‘rib o‘tamiz. Ushbu 

dastur word faylida yozilgan testlarni yuklab oladi va ularni foydalanuvchiga taqdim qiladi. Foydalanuvchi 

javoblarini tahlil qilib natijani sertifikatda taqdim etadi.  

 

 
1-rasm. Dastur algoritmi 

 

Bunday dasturni tuzish algoritmni loyihalashdan boshlanadi. (1-rasm). 

Dastur tuzishda test sinifidan foydalaniladi. Dastlab oyna yaratilib sinfga murojaat amalga oshiriladi. 

Natijada foydalanuvchidan ism sharifini so‘rovchi oyna ochiladi. Oynada ―Testni boshlash‖ tugmasi 

joylashadi va agar ism kirituvchi maydon bo‘sh bo‘lmasa testni namoyish qiladi. Buning uchun,   avval, 
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fayldan ma‘lumot o‘qib olinadi. Fayldagi ―Savol‖ so‘zi bilan boshlanuvchi paragraf ekranga namoyish 

qilinadi. Savol ostiga ikkita tugma joylashadi: 

- Tekshirish - natijani fayldagi javob bilan qiyoslaydi. Agar noto‘g‘ri javob kiritilgan bo‘lsa, to‘g‘ri 

javobni namoyish qiladi. 

- Keyingi savol – savolga javob berib, to‘g‘ri yoki xatoligi izohlangandan so‘ng keying savolni 

namoyish qiladi.  

Barcha savollarga javob bergandan keyin, natija foizda hisoblanadi va dastur turgan katalogdagi 

sertifikat shabloniga foydalanuvchi ims sharifi va olgan natijasi aks etiladi. 

Buning uchun pythonning quyidagi 4 ta kutubxonasini import qilamiz. 

import tkinter as tk 

from docx import Document 

from PIL import Image, ImageDraw, ImageFont 

import random 

tkinter - moduli oyna ilovalarini yaratish uchun, docx – word hujjatidagi ma‘lumotni o‘qish uchun, 

PIL-rasmga yozuv yozish uchun, random – savollarni aralashtirish uchun qo‘llaniladi. 

Dastur pythonning tashqi kutubxonalari bilan ishlagani uchun avval ularni o‘rnatish talab qilinadi. 

Buning uchun terminalda pip install python-docx hamda pip install Pillow buyruqlari yoziladi. 

Dasturning asosiy qismi quyidagilarda iborat: 

root = tk.Tk() 

app = Test(root) 

root.mainloop() 

Test – bu sinf bo‘lib bir nechta funksiyalardan iborat. Ushbu sinf avval quyidagi obyektlarni yaratadi: 

class Test: 

    def __init__(self, oyna): 

        self.oyna = oyna 

        oyna.title("Yopiq test") 

        oyna.geometry('800x400') 

        oyna.config(bg='white') 

        self.savol = [] 

        self.javob = [] 

        self.savol_index = 0 

        self.ball = 0 

        self.ism = "" 

        self.rasm = tk.PhotoImage(file="fon.png") 

        tk.Label(oyna, image=self.rasm, bg="white").place(x=0, y=0) 

        # Ismni kiritish 

        self.ism_label = tk.Label(oyna,bg="white", text="Ism sharifingizni kiriting:", font="Arial 

18") 

        self.ism_label.pack(pady=10) 

        self.ism_entry = tk.Entry(oyna, font="Arial 16") 

        self.ism_entry.pack() 

        self.boshlash = tk.Button(oyna,bg="white", font="Arial 16", text="Testni boshlash", 

command=self.start_test) 

        self.boshlash.pack(pady=10) 

        # Test elementlari 

        self.savol_label = tk.Label(oyna,fg="blue", text="", wraplength=400, 

justify="left",font="Arial 18",bg="white") 

        self.javob_entry = tk.Entry(oyna, font="Arial 16") 

        self.tekshirish = tk.Button(oyna, font="Arial 18", text="Javobni tekshirish", 

command=self.tekshirish,bg="white") 

        self.natija_label = tk.Label(oyna, font="Arial 18", text="", wraplength=400, 

justify="left",bg="white") 

        self.keyingi = tk.Button(oyna, font="Arial 18", text="Keyingi savol", 

command=self.keyingis,bg="white") 

        self.img = Image.open("aaa.jpg") 

Endi uni funksiyalari bilan tanishib chiqamiz: 

def fayldan_uqish(self): 
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    #fayldan testni yuklash 

    doc = Document("test.docx") 

    i = 0 

    while i < len(doc.paragraphs): 

        if doc.paragraphs[i].text.startswith("Savol: "): 

            self.savol.append(doc.paragraphs[i].text) 

            if i < len(doc.paragraphs) - 1: 

                self.javob.append(doc.paragraphs[i + 1].text) 

                i += 2  # keyingi savolga o'tish 

            else: 

                print("Xatolik. Savolga javob mavjud emas!", doc.paragraphs[i].text) 

                i += 1 

        else: 

            i += 1 

    # Savollarni aralashtirish 

    indekslar = list(range(len(self.savol))) 

    random.shuffle(indekslar) 

    self.savol = [self.savol[i] for i in indekslar] 

    self.javob = [self.javob[i] for i in indekslar] 

 

Fayldan o‘qish funksiyasi joriy katalogda joylashgan test.docx nomli faylni o‘qib oladi. Buning uchun 

pythonning docx nomli tashqi kutubxonasidan foydalaniladi. len(doc.paragraphs) orqali fayldagi barcha 

paragraflar soni aniqlanadi. So‘ng undagi ―savol‖ so‘zi bilan boshlanuvchi paragrafni savollar ro‘yxatiga, 

undan keying abzatsni esa javoblar ro‘yxatiga qabul qiladi. Agar savoldan keying paragraf mavjud bo‘lmasa, 

xatolik haqida ogohlantiradi. Oxirida savollar aralashtiriladi. 

Test sinfininng navbatdagi sinfi bu – start_test bo‘lib boshlash tugmasiga biriktirilgan. Uning vazifasi 

avval foydalanuvchi ismni kiritganligini tekshirish agar ism kiritish maydoni bo‘sh bo‘lsa, ish sharif 

kiritilishi lozimligi haqida ogohlantiradi. Ism kiritilgandan so‘ng, oynaning barcha elementlarini o‘chirib, 

o‘rniga yangilarini yaratadi: 

def start_test(self): 

    #ism kiritilgandan so'ng 

    self.ism = self.ism_entry.get() 

    if self.ism: 

        self.ism_label.pack_forget() 

        self.ism_entry.pack_forget() 

        self.boshlash.pack_forget() 

        # Test elementlarni qo'shish 

        self.savol_label.pack() 

        self.javob_entry.pack(pady=5) 

        self.tekshirish.pack() 

        self.natija_label.pack(pady=10) 

        self.keyingi.pack(pady=10) 

        # testni yuklash va savolni aks etish 

        self.fayldan_uqish() 

        self.keyingis() 

    else: 

        self.natija_label.config(text="Iltimos ish sharifingizni kiriting!") 

        self.natija_label.pack() 

Oynada yangi elementlar yaratilgandan keyin yuqoridagi fayldan_uqish funksiyasi bajariladi, shundan 

so‘ng keyingisi (keyingi savolga o‘tish) funksiyasi bajariladi.  

keyingisi funksiyasi  oynadagi yozuvlarni tozalab, yangi savolni ekranga namoyish qiladi. Agar 

boshqa savol qolmagan bo‘lsa, tugmalarni bloklab, natija funksiyasini faollashtiradi. Bu funksiya keying 

savol tugmasiga ham biriktirilgan. 

def keyingis(self): 

    #Keyingi savol 

    self.tekshirish.config(state=tk.NORMAL) 

    if self.savol_index < len(self.savol): 
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        self.savol_label.config(text=self.savol[self.savol_index]) 

        self.javob_entry.delete(0, tk.END)  # Kiritish maydonini tozalash 

        self.natija_label.config(text="")  # Natija maydonini tozalash 

    else: 

        self.keyingi.config(state=tk.DISABLED)  # Tugmani deaktivatsiya qilish 

        self.natija() 

Test sinfining navbatdagi funksiyasi tekshirish funksiyasi bo‘lib u foydalanuvchi kiritgan javobning 

to‘g‘ligini tekshiradi: 

def tekshirish(self): 

    #Javobni tekshirish 

    kiritilgan_javob = self.javob_entry.get().strip() 

    t_javob = self.javob[self.savol_index].strip() 

    if kiritilgan_javob.lower() == t_javob.lower(): 

        self.ball += 1 

        self.natija_label.config(text=f"Javobingiz to'g'ri") 

    else: 

        self.natija_label.config(text=f"Javobingiz xato. To'g'ri javob: {t_javob}") 

    self.tekshirish.config(state=tk.DISABLED) 

    self.savol_index += 1 

tekshirish funksiyasi har bir to‘g‘ri javob uchun self.ball o‘zgaruvchisiga 1 ni qo‘shib boradi. Agar 

xato javob kiritilsa, to‘g‘ri javob namoyish qilinadi. 

Navbatdagi funksiya natija funksiyasi bo‘lib u faqatgina keyingi tugmasi orqali barcha savollar 

tugaganidan keyin faollashtiriladi. 

def natija(self): 

    # Obyekt yaratish 

    self.draw = ImageDraw.Draw(self.img) 

    #Shriftni yuklash 

    font = ImageFont.truetype("bbb.ttf", size=100) 

    font2 = ImageFont.truetype("ccc.ttf", size=100) 

    # Rasmga yozuvni o'rnatish 

    self.k=(self.ball/len(self.savol)*100) 

    self.kk=f"{self.k:.2f}%  to'g'ri javob berdingiz" 

    self.draw.text((1200, 700), self.ism, fill=(153, 102, 51), font=font2) 

    self.draw.text((1060,1500),self.kk,fill=(51, 40, 5), font=font) 

    # Rasmni saqlash 

    self.img.save("yangi.jpg") 

    #Hisobot 

    self.savol_label.config(text="") 

    self.javob_entry.config(state=tk.DISABLED) 

    self.tekshirish.config(state=tk.DISABLED) 

    self.natija_label.config( 

        text=f"{self.ism}, sinov tugadi! Siz {len(self.savol)} ta savoldan {self.ball} tasiga to'g'ri javob 

berdingiz."    ) 

    self.img.show() 

Ushbu funksiya dastur bilan bitta katalogda joylashgan sertifikat tasvirini chizish obyekti sifatida 

qabul qiladi. Joriy katalogda joylashgan shriftlarni yuklab oladi. Berilgan koordinatalarda yozuvni 

joylashtiradi va yangi.jpg nom ibn saqlaydi, shundan so‘ng yangi faylni namoyish qiladi. 

     
 2-rasm. Dastur ko‟rinishi 
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Xulosa. Ushbu algoritm asosida testing boshqa ko‘rinishlarini ham tuzish mumkin. Testning soni esa 

word fayldagi testlar soni bo‘ladi. Sertifikat ko‘rinishiga ko‘ra yozuvlarni joylashish koordinatasi va rangini 

o‘zgartirish mumkin. 

Yopiq testga asoslangan sertifikatlash bilim darajasini tasdiqlashning mumkin bo'lgan usullaridan biri 

ekanligini hisobga olish muhimdir. U portfolio, tavsiyalar va amaliy ish tajribasi kabi boshqa baholash turlari 

bilan birgalikda ko'rib chiqilishi kerak. 

Adabiyotlar: 

 

1. Ilkhomovna K. N. How to create professional video content in python //World scientific research 

journal. – 2024. – Т. 26. – №. 1. – С. 108-112. 

2. Ilxomovna K. N., Akmalovna I. M. Using the problem-based design method in teaching 

programming languages //Academia Repository. – 2023. – Т. 4. – №. 12. – С. 1-7. 

3. Камалова Н. И., Бадриддинова Г. М. Симбиоз цифрового и аналитического мышления: 
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//Proceedings of International Conference on Scientific Research in Natural and Social Sciences. – 2023. – 

Т. 2. – №. 12. – С. 167-171. 
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